PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023                                       пгт Емельяново                                            № 1875

О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского
района  № 2234 от 18.10.2022  «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной  услуги
«Перераспределение  земель и (или) земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков
находящихся в частной собственности»
          В соответствии  с  Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации»,  Уставом Емельяновского района, администрация постановляет.

          1. Внести изменения в административный регламент от 18.10.2022 № 2234 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Перераспределение  земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков находящихся в частной собственности»:

          1.1. В пункте 3.4 Приложения к постановлению (регламентирующего состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней».

          1.2. В пункте 2.4. Приложения к постановлению (регламентирующего продление срока совершения одного из действий по результатам рассмотрения заявления о перераспределении земельных участков (раздел 2. Стандарт предоставления муниципальных услуг)) слова «сорока пяти дней» заменить словами «тридцати пяти  дней».

          2. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Муниципального казенного учреждения «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района Красноярского края» А.Ю. Саакяна.

И.о. Главы района                                                                                    А.А. Клименко